АРТИКУЛ № Название
Единица
измерения
Цена, рубли (с
НДС)
PRDV0252XX Wavin Ekoplastik PPR Двойная опора TUBEX, d 25 шт 0,37
SKRI020XXX Wavin Ekoplastik PPR Kpecтoвинa, d 20 шт 2,22
SKRI025XXX Wavin Ekoplastik PPR Kpecтoвинa, d 25 шт 2,45
SKRI032RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Kpecтoвинa, d 32 шт 4,03
SNSI06325X
Wavin Ekoplastik PPR Вварное седло с металлической внутренней
резьбой, Rp 3/4", d 63
шт 5,34
SNSI07525X
Wavin Ekoplastik PPR Вварное седло с металлической внутренней
резьбой, Rp 3/4", d 75
шт 5,34
SNSI09025X
Wavin Ekoplastik PPR Вварное седло с металлической внутренней
резьбой, Rp 3/4", d 90
шт 5,34
SNSE06325X
Wavin Ekoplastik PPR Вварное седло с металлической наружной
резьбой, R 3/4", d 63
шт 5,74
SNSE07525X
Wavin Ekoplastik PPR Вварное седло с металлической наружной
резьбой, R 3/4", d 75
шт 5,74
SNSE09025X
Wavin Ekoplastik PPR Вварное седло с металлической наружной
резьбой, R 3/4", d 90
шт 5,74
TNS16050XX Wavin Ekoplastik PPR Вварное седло, S 5, SDR 11, d 160, d1 50 шт 5,71
TNS20063XX Wavin Ekoplastik PPR Вварное седло, S 5, SDR 11, d 200, d1 63 шт 7,94
TNS20075XX Wavin Ekoplastik PPR Вварное седло, S 5, SDR 11, d 200, d1 75 шт 7,94
TNS250110X Wavin Ekoplastik PPR Вварное седло, S 5, SDR 11, d 250, d1 110 шт 15,73
TNS25090XX Wavin Ekoplastik PPR Вварное седло, S 5, SDR 11, d 250, d1 90 шт 15,73
SVEPLK020X
Wavin Ekoplastik PPR Вентиль под штукатурку LUX проходной с
кожухом из хрома, d 20
шт 17,11
SVEPLK025X
Wavin Ekoplastik PPR Вентиль под штукатурку LUX проходной с
кожухом из хрома, d 25
шт 19,97
SVEPLR020X Wavin Ekoplastik PPR Вентиль под штукатурку LUX с ручкой, d 20 шт 22,10
SVEPLR025X Wavin Ekoplastik PPR Вентиль под штукатурку LUX с ручкой, d 25 шт 27,80
SVER020XXX Wavin Ekoplastik PPR Вентиль радиаторный, прямой, d 20 шт 11,58
SVER020PXX
Wavin Ekoplastik PPR Вентиль радиаторный, термостатический, прямой,
d 20
шт 27,10
SVER020RXX
Wavin Ekoplastik PPR Вентиль радиаторный, термостатический,
угловой, d 20
шт 27,10
SVER020KXX Wavin Ekoplastik PPR Вентиль радиаторный, угловой, d 20 шт 11,58
STPI2016RCT Wavin Ekoplastik PPR Гнездо расходометра, d 16 шт 2,98
STPI2020RCT Wavin Ekoplastik PPR Гнездо расходометра, d 20 шт 3,04
TEHLAXXXXX Wavin Ekoplastik PPR Головка термостатическая шт 16,52
PRDV0202XX Wavin Ekoplastik PPR Двойная опора TUBEX, d 20 шт 0,34
PRDV0252XX Wavin Ekoplastik PPR Двойная опора TUBEX, d 25 шт 0,37
DNPXXXXXXX Wavin Ekoplastik PPR Держатель стенного комплекта шт 1,45
SZM02025EX Wavin Ekoplastik PPR Евроконус с накидной гайкой, G 3/4", d 20 шт 5,24
ZLSP20XXXX Wavin Ekoplastik PPR Жёлоб оцинкованный, d 20 шт 2,56
ZLSP25XXXX Wavin Ekoplastik PPR Жёлоб оцинкованный, d 25 шт 3,41
ZLSP32XXXX Wavin Ekoplastik PPR Жёлоб оцинкованный, d 32 шт 4,64
Прайс-лист
На продукцию Wavin Ekoplastik PPR
Прайс-лист на продукцию трубопроводной системы Wavin Ekoplastik PPRC. Трубопроводная
система подходит для монтажа отопительных и водопроводных систем, изготавливается из
полипропилена.
Цены действительны с 12.05.2021 г.
Счета выставляются в рублях по внутреннему курсу (Внутренний курс Евро = ЦБ+2%)
АРТИКУЛ № Название
Единица
измерения
Цена, рубли (с
НДС)
ZLSP40XXXX Wavin Ekoplastik PPR Жёлоб оцинкованный, d 40 шт 5,40
ZLSP50XXXX Wavin Ekoplastik PPR Жёлоб оцинкованный, d 50 шт 6,17
ZLSP63XXXX Wavin Ekoplastik PPR Жёлоб оцинкованный, d 63 шт 6,96
SZA120XXXE Wavin Ekoplastik PPR Заглушка внутренняя, d 20 шт 0,55
SZA016XXXX Wavin Ekoplastik PPR Заглушка, d 16 шт 0,26
SZA020XXXX Wavin Ekoplastik PPR Заглушка, d 20 шт 0,26
SZA025XXXX Wavin Ekoplastik PPR Заглушка, d 25 шт 0,73
SZA032RCTX Wavin Ekoplastik PP-RCT Заглушка, d 32 шт 0,89
SROZI032162RCT
Wavin Ekoplastik PPR Коллектор с термостатическими вентилями,
двойной, d 16, d1 32
шт 38,70
SROZI032202RCT
Wavin Ekoplastik PPR Коллектор с термостатическими вентилями,
двойной, d 20, d1 32
шт 37,07
SROZI032163RCT
Wavin Ekoplastik PPR Коллектор с термостатическими вентилями,
тройной, d 16, d1 32
шт 56,04
SROZI032203RCT
Wavin Ekoplastik PPR Коллектор с термостатическими вентилями,
тройной, d 20, d1 32
шт 54,18
SKS016P20X Wavin Ekoplastik PPR Компенсирующая петля, d 16 шт 1,98
SKS020P20X Wavin Ekoplastik PPR Компенсирующая петля, d 20 шт 2,51
SKS025P20X Wavin Ekoplastik PPR Компенсирующая петля, d 25 шт 3,46
SKS032P20X Wavin Ekoplastik PPR Компенсирующая петля, d 32 шт 5,58
SKS040P20X Wavin Ekoplastik PPR Компенсирующая петля, d 40 шт 8,11
SNKD02020X Wavin Ekoplastik PPR Комплект для смесителя настенный, Rp 1/2", d 20 шт 6,28
SVEKPLK020
Wavin Ekoplastik PPR Кран шаровый LUX под штукатурку с кожухом из
хрома, d 20

Wavin Ekoplastik PP-RCT Муфта переходная, наружная/внутренняя, d
20, d1 32
шт 0,64
SRE13225XX
Wavin Ekoplastik PPR Муфта переходная, наружная/внутренняя, d 25, d1
32
шт 0,44
SZE03232XX
Wavin Ekoplastik PPR Муфта с металлической резьбой наружной "dGK",
d 32, R 1"
шт 6,14
SZE03232OK
Wavin Ekoplastik PPR Муфта с переходом на металл наружную резьбу
(под шестигранник), R 1", d 32
шт 7,13
SNA125RCTX Wavin Ekoplastik PPR Муфта, d 125 (под заказ) шт 17,34
SNA016XXXX Wavin Ekoplastik PPR Муфта, d 16 шт 0,23
SNA020XXXX Wavin Ekoplastik PPR Муфта, d 20 шт 0,25
SNA025XXXX Wavin Ekoplastik PPR Муфта, d 25 шт 0,34
SNA032RCTX Wavin Ekoplastik PP-RCT Муфта, d 32 шт 0,42
АРТИКУЛ № Название
Единица
измерения
Цена, рубли (с
НДС)
SNNS11040X Wavin Ekoplastik PPR Насадка для вварного седла, парная, d 110, d1 40 шт 64,68
SNNS16040X Wavin Ekoplastik PPR Насадка для вварного седла, парная, d 160, d1 40 шт 88,24
SNNS16050X Wavin Ekoplastik PPR Насадка для вварного седла, парная, d 160, d1 50 шт 109,25
SNNS16063X Wavin Ekoplastik PPR Насадка для вварного седла, парная, d 160, d1 63 шт 155,47
SNNS20050X Wavin Ekoplastik PPR Насадка для вварного седла, парная, d 200, d1 50 шт 109,25
SNNS20063X Wavin Ekoplastik PPR Насадка для вварного седла, парная, d 200, d1 63 шт 159,67
SNNS20075X Wavin Ekoplastik PPR Насадка для вварного седла, парная, d 200, d1 75 шт 201,68
SNNS20090X Wavin Ekoplastik PPR Насадка для вварного седла, парная, d 200, d1 90 шт 323,53
SNNS250110 Wavin Ekoplastik PPR Насадка для вварного седла, парная, d 250, d1 110 шт 399,19
SNNS25063X Wavin Ekoplastik PPR Насадка для вварного седла, парная, d 250, d1 63 шт 168,08
SNNS25075X Wavin Ekoplastik PPR Насадка для вварного седла, парная, d 250, d1 75 шт 210,10
SNNS25090X Wavin Ekoplastik PPR Насадка для вварного седла, парная, d 250, d1 90 шт 323,53
SNNS06332X Wavin Ekoplastik PPR Насадка для вварного седла, парная, d 63, d1 32 шт 64,68
SNNS07532X Wavin Ekoplastik PPR Насадка для вварного седла, парная, d 75, d1 32 шт 64,68
SNNS09032X Wavin Ekoplastik PPR Насадка для вварного седла, парная, d 90, d1 32 шт 64,68
NA016CXXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки непарные, d 16 шт 18,48
NA020CXXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки непарные, d 20 шт 19,80
NA025CXXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки непарные, d 25 шт 21,12
NA032CXXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки непарные, d 32 шт 25,08
NA040CXXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки непарные, d 40 шт 27,72
NA050CXXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки непарные, d 50 шт 36,30
NA063CXXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки непарные, d 63 шт 42,90
NAP110XXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки парные, d 110 шт 198,00
NAP125XXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки парные, d 125 шт 237,60
NAP016XXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки парные, d 16 шт 18,48
NAP020XXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки парные, d 20 шт 21,12
NAP025XXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки парные, d 25 шт 23,76
NAP032XXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки парные, d 32 шт 26,40
NAP040XXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки парные, d 40 шт 27,72
NAP050XXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки парные, d 50 шт 36,30
NAP063XXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки парные, d 63 шт 42,11
NAP075XXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки парные, d 75 шт 52,14
NAP090XXXX Wavin Ekoplastik PPR Насадки парные, d 90 шт 67,88
SNKS020SXX Wavin Ekoplastik PPR Настенный угольник для гипсокартона, d 20 шт 5,39
АРТИКУЛ № Название
Единица

Wavin Ekoplastik PPR Обрезное устройство для армированных труб
STABI, d 50
шт 59,40
REZS063XXX
Wavin Ekoplastik PPR Обрезное устройство для армированных труб
STABI, d 63
шт 59,40
REZS075XXX
Wavin Ekoplastik PPR Обрезное устройство для армированных труб
STABI, d 75
шт 104,90
REZS090XXX
Wavin Ekoplastik PPR Обрезное устройство для армированных труб
STABI, d 90
шт 116,47
PRP110XXXX Wavin Ekoplastik PPR Опора TUBEX с ленточкой, d 110 шт 3,30
PRP075XXXX Wavin Ekoplastik PPR Опора TUBEX с ленточкой, d 75 шт 2,11
PRP090XXXX Wavin Ekoplastik PPR Опора TUBEX с ленточкой, d 90 шт 2,64
PRE016XXXX Wavin Ekoplastik PPR Опора, d 16 шт 0,19
PRE020XXXX Wavin Ekoplastik PPR Опора, d 20 шт 0,18
PRE025XXXX Wavin Ekoplastik PPR Опора, d 25 шт 0,23
PRE032XXXX Wavin Ekoplastik PPR Опора, d 32 шт 0,37
SKRH020P20 Wavin Ekoplastik PPR Отвод раструбный, d 20 шт 2,15
SKRH025P20 Wavin Ekoplastik PPR Отвод раструбный, d 25 шт 2,15
SO02090XXX Wavin Ekoplastik PPR Отвод, d 20 шт 1,37
SO02590XXX Wavin Ekoplastik PPR Отвод, d 25 шт 2,21
SKR016P20X Wavin Ekoplastik PPR Перекрещивание (обвод), d 16 шт 1,38
SKR020P20X Wavin Ekoplastik PPR Перекрещивание (обвод), d 20 шт 1,38
SKR025P20X Wavin Ekoplastik PPR Перекрещивание (обвод), d 25 шт 2,36
SKR032P20X Wavin Ekoplastik PPR Перекрещивание (обвод), d 32 шт 2,36
SKR040P20X Wavin Ekoplastik PPR Перекрещивание (обвод), d 40 шт 5,34
SZS02020XX Wavin Ekoplastik PPR Переход для гипсокартона, Rp 1/2", d 20 шт 5,20
SZMD02025X
Wavin Ekoplastik PPR Переход с метал. вставкой и перекидной гайкой с
отверстием для пломбы, G 3/4”, d 20

измерения
Цена, рубли (с
НДС)
SZE03225XX
Wavin Ekoplastik PPR Переход с металлической наружной резьбой
"dGK", R 3/4", d 32
шт 6,72
SZE04040XX
Wavin Ekoplastik PPR Переход с металлической наружной резьбой
"dGK", R 5/4", d 40
шт 15,23
SZE05050XX
Wavin Ekoplastik PPR Переход с металлической наружной резьбой
"dGK", R 6/4", d 50
шт 22,82
SNAM02532X Wavin Ekoplastik PPR Переход с перекидной гайкой, G 1", d 25 шт 5,14
SNAM03232X Wavin Ekoplastik PPR Переход с перекидной гайкой, G 1", d 32 шт 5,41
SNAM01620X Wavin Ekoplastik PPR Переход с перекидной гайкой, G 1/2", d 16 шт 4,00
SNAM02020X Wavin Ekoplastik PPR Переход с перекидной гайкой, G 1/2", d 20 шт 4,00
SNAM02025X Wavin Ekoplastik PPR Переход с перекидной гайкой, G 3/4", d 20 шт 2,51
SNAM02525X Wavin Ekoplastik PPR Переход с перекидной гайкой, G 3/4", d 25 шт 4,00

Wavin Ekoplastik PPR Проходной вентиль с выпускным клапаном,
левый, d 63
шт 68,44
SVEV040PXX
Wavin Ekoplastik PPR Проходной вентиль с выпускным клапаном,
правый, d 40
шт 47,05
SVEV050PXX
Wavin Ekoplastik PPR Проходной вентиль с выпускным клапаном,
правый, d 50
шт 49,19
SVEV063PXX
Wavin Ekoplastik PPR Проходной вентиль с выпускным клапаном,
правый, d 63
шт 68,44
SVE020XXXX Wavin Ekoplastik PPR Проходной вентиль, d 20 шт 8,87
SVE025XXXX Wavin Ekoplastik PPR Проходной вентиль, d 25 шт 11,57
SVE032XXXX Wavin Ekoplastik PPR Проходной вентиль, d 32 шт 20,68
SVE040XXXX Wavin Ekoplastik PPR Проходной вентиль, d 40 шт 35,64
SVE050XXXX Wavin Ekoplastik PPR Проходной вентиль, d 50 шт 53,81
SVE063XXXX Wavin Ekoplastik PPR Проходной вентиль, d 63 шт 79,69
SSI03232XX
Wavin Ekoplastik PPR Разборное соединение с внутренней резьбой, Rp
1", d 32
шт 11,54
SSI02020XX
Wavin Ekoplastik PPR Разборное соединение с внутренней резьбой, Rp
1/2", d 20
шт 4,45
SSI02525XX
Wavin Ekoplastik PPR Разборное соединение с внутренней резьбой, Rp
3/4", d 25
шт 6,90
SSE03232XX
Wavin Ekoplastik PPR Разборное соединение с наружной резьбой, R 1", d
32
шт 15,74
SSE02020XX
Wavin Ekoplastik PPR Разборное соединение с наружной резьбой, R 1/2",
d 20
шт 6,01
SSE02525XX
Wavin Ekoplastik PPR Разборное соединение с наружной резьбой, R 3/4",
d 25
шт 9,32
SRS020XXXX Wavin Ekoplastik PPR Разборное соединение, d 20 шт 5,28
SRS025XXXX Wavin Ekoplastik PPR Разборное соединение, d 25 шт 8,27
SRS032XXXX Wavin Ekoplastik PPR Разборное соединение, d 32 шт 10,62
SRS040XXXX Wavin Ekoplastik PPR Разборное соединение, d 40 шт 18,90
SRAO02020X Wavin Ekoplastik PPR Распределительный узел, d1 20, d2 20 шт 4,27
SRAO02520X Wavin Ekoplastik PPR Распределительный узел, d1 25, d2 20 шт 4,64
SSHE02525X Wavin Ekoplastik PPR Раструбное соединение наружное, R 3/4", d 25 шт 16,40
PRI125NXXX Wavin Ekoplastik PPR Свободный фланец, d 125/DN150 шт 66,59

CEPXXXXXXX
Wavin Ekoplastik PPR Хвостовик для крепления обрезного устройства на
дрель, d 16-63
шт 1,30
PRK03240XX Wavin Ekoplastik PPR Хомут металлический d 32-40 шт 2,83
PRKB04853X Wavin Ekoplastik PPR Хомут металлический, гайка M8/10, d 48-53 шт 1,45
PRKB07278X Wavin Ekoplastik PPR Хомут металлический, гайка M8/10, d 72-78 шт 2,38
АРТИКУЛ № Название
Единица
измерения
Цена, рубли (с
НДС)
PRKB08792X Wavin Ekoplastik PPR Хомут металлический, гайка M8/10, d 87-92 шт 2,72
VRUTM8100X Wavin Ekoplastik PPR Хомут металлический, шуруп M8/100 шт 0,46
SVEK016XXX Wavin Ekoplastik PPR Шаровой кран, d 16 шт 7,30
SVEK020XXX Wavin Ekoplastik PPR Шаровой кран, d 20 шт 7,30
SVEK025XXX Wavin Ekoplastik PPR Шаровой кран, d 25 шт 9,71
SVEK032XXX Wavin Ekoplastik PPR Шаровой кран, d 32 шт 13,93
SVEK040XXX Wavin Ekoplastik PPR Шаровой кран, d 40 шт 24,24
SVEK050XXX Wavin Ekoplastik PPR Шаровой кран, d 50 шт 36,36
SVEK063XXX Wavin Ekoplastik PPR Шаровой кран, d 63 шт 49,19
SNAVV120XX
Wavin Ekoplastik PPR Штуцер с выпускным вентилем,
внутренний/внешний, d 20
шт 4,70
SNAVV125XX
Wavin Ekoplastik PPR Штуцер с выпускным вентилем,
внутренний/внешний, d 25
шт 4,84
SNAVV132XX
Wavin Ekoplastik PPR Штуцер с выпускным вентилем,
внутренний/внешний, d 32
шт 4,99
ENA110PPRCT Wavin Ekoplastik PPR Электромуфта, d 110 шт 69,82
ENA090PPRCT Wavin Ekoplastik PPR Электромуфта, d 90 шт 53,69
SKRI040RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Kpecтoвинa, d 40 шт 6,86
TLN160XXXXX Wavin Ekoplastik PP-RCT Бурт, S5/SDR11, d 160 шт 69,59
TLN200XXXXX Wavin Ekoplastik PP-RCT Бурт, S5/SDR11, d 200 шт 111,91
TLN250XXXXX Wavin Ekoplastik PP-RCT Бурт, S5/SDR11, d 250 шт 127,80
SLN110RCTX Wavin Ekoplastik PP-RCT Буртик, d 110 шт 17,39
SLN125RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Буртик, d 125 шт 34,12
SLN040RCTX Wavin Ekoplastik PP-RCT Буртик, d 40 шт 2,68
SLN075RCTX Wavin Ekoplastik PP-RCT Буртик, d 75 шт 6,55
SNS11032RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Вварное седло, d 110, d1 32 шт 3,02
SNS11040RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Вварное седло, d 110, d1 40 шт 3,07
SNS07532RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Вварное седло, d 75, d1 32 шт 2,46
SNS09032RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Вварное седло, d 90, d1 32 шт 2,46
TNS16040XX Wavin Ekoplastik PP-RCT Вварное седло, S5/SDR11, d 160, d1 40 шт 7,75
TNS16063XX Wavin Ekoplastik PP-RCT Вварное седло, S5/SDR11, d 160, d1 63 шт 9,62
TNS20050XX Wavin Ekoplastik PP-RCT Вварное седло, S5/SDR11, d 200, d1 50 шт 7,94
TNS20090XX Wavin Ekoplastik PP-RCT Вварное седло, S5/SDR11, d 200, d1 90 шт 23,41
TNS25063XX Wavin Ekoplastik PP-RCT Вварное седло, S5/SDR11, d 250, d1 63 шт 13,56
TNS25075XX Wavin Ekoplastik PP-RCT Вварное седло, S5/SDR11, d 250, d1 75 шт 15,73
SROZ132162RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Двойной коллектор, d 16, d1 32 шт 3,50
SROZ132202RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Двойной коллектор, d 20, d1 32 шт 3,50
SZA110RCTX Wavin Ekoplastik PP-RCT Заглушка, d 110 шт 16,20
SZA125RCTX Wavin Ekoplastik PP-RCT Заглушка, d 125 шт 23,81
SZA040RCTX Wavin Ekoplastik PP-RCT Заглушка, d 40 шт 3,14
SZA075RCTX Wavin Ekoplastik PP-RCT Заглушка, d 75 шт 8,45
SZA090RCTX Wavin Ekoplastik PP-RCT Заглушка, d 90 шт 12,28
TRE1160110X Wavin Ekoplastik PP-RCT Муфта переходная, S5/SDR 11, d 160, d1 110 шт 74,95
TRE1160125X Wavin Ekoplastik PP-RCT Муфта переходная, S5/SDR11, d 160, d1 125 шт 74,95
TRE1200160X Wavin Ekoplastik PP-RCT Муфта переходная, S5/SDR11, d 200, d1 160 шт 117,58
АРТИКУЛ № Название
Единица
измерения
Цена, рубли (с
НДС)
TRE1250160X Wavin Ekoplastik PP-RCT Муфта переходная, S5/SDR11, d 250, d1 160 шт 203,86
TRE1250200X Wavin Ekoplastik PP-RCT Муфта переходная, S5/SDR11, d 250, d1 200 шт 203,04
SRE111075RCT
Wavin Ekoplastik PP-RCT Муфта переходная, наружная/внутренняя, d
110, d1 75
шт 13,43

Wavin Ekoplastik PP-RCT Муфта переходная, наружная/внутренняя, d
75, d1 63
шт 5,20
SRE19050RCT
Wavin Ekoplastik PP-RCT Муфта переходная, наружная/внутренняя, d
90, d1 50
шт 5,88
SRE19063RCT
Wavin Ekoplastik PP-RCT Муфта переходная, наружная/внутренняя, d
90, d1 63
шт 5,88
SRE19075RCT
Wavin Ekoplastik PP-RCT Муфта переходная, наружная/внутренняя, d
90, d1 75
шт 6,26
SNA110RCTX Wavin Ekoplastik PP-RCT Муфта, d 110 шт 12,24
SNA075RCTX Wavin Ekoplastik PP-RCT Муфта, d 75 шт 7,00
SNA090RCTX Wavin Ekoplastik PP-RCT Муфта, d 90 шт 6,85
SKRH032RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Обвод раструбный, d 32 шт 4,88
SO03290RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Отвод, d 32 шт 2,83
SZI07575RCT
Wavin Ekoplastik PP-RCT Переход с металлической внутренней резьбой,
Rp 2 1/2", d 75

цена за 1 м
м 13,36
TTR160RCTS5
Wavin Ekoplastik PP-RCT Труба, S 5, SDR 11, PN 18, d 160*14,6, длина 4
м, цена за 1 м
м 133,58
TTR200RCTS5
Wavin Ekoplastik PP-RCT Труба, S 5, SDR 11, PN 18, d 200*18,2, длина 4
м, цена за 1 м
м 222,78
SKO13245RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 45° внутренний/наружный, d 32 шт 1,50
SKO11045RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 45°, d 110 шт 23,46
SKO03245RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 45°, d 32 шт 0,89
SKO07545RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 45°, d 75 шт 11,17
SKO09045RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 45°, d 90 шт 15,89
TKO16045XXX Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 45°, S5/SDR11, d 160 шт 101,11
TKO20045XXX Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 45°, S5/SDR11, d 200 шт 208,19
TKO25045XXX Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 45°, S5/SDR11, d 250 шт 438,43
SKO11090RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 90°, d 110 шт 24,76
SKO03290RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 90°, d 32 шт 0,58
SKO04090RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 90°, d 40 шт 1,26
SKO07590RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 90°, d 75 шт 9,50
АРТИКУЛ № Название
Единица
измерения
Цена, рубли (с
НДС)
SKO09090RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 90°, d 90 шт 20,64
TKO16090XXX Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 90°, S5/SDR11, d 160 шт 106,25
TKO20090XXX Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 90°, S5/SDR11, d 200 шт 213,01
TKO25090XXX Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник 90°, S5/SDR11, d 250 шт 426,02
SKOT040RCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Угольник тройной, d 40 шт 7,63
ENA125PPRCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Электромуфта, d 125 шт 107,89
ENA020PPRCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Электромуфта, d 20 шт 15,54
ENA025PPRCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Электромуфта, d 25 шт 16,69
ENA032PPRCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Электромуфта, d 32 шт 18,59
ENA040PPRCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Электромуфта, d 40 шт 26,66
ENA050PPRCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Электромуфта, d 50 шт 28,37
ENA063PPRCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Электромуфта, d 63 шт 32,66
ENA075PPRCT Wavin Ekoplastik PP-RCT Электромуфта, d 75 шт 43,67
SLN090RCTX Wavin Ekoplastik Буртик из PP-RCT, d 90 шт 8,63
SLN050RCTX Wavin Ekoplastik Буртик из PP-RCT, d 50 шт 2,75
SLN063RCTX Wavin Ekoplastik Буртик из PP-RCT, d 63 шт 4,06
SNS06332RCT Wavin Ekoplastik Вварное седло из PP-RCT, d 63, d1 32 шт 2,46
SNS12532RCT Wavin Ekoplastik Вварное седло, PP-RCT, d 125, d1 32 шт 3,40
SNS12540RCT Wavin Ekoplastik Вварное седло, PP-RCT, d 125, d1 40 шт 3,61
SNS12550RCT Wavin Ekoplastik Вварное седло, PP-RCT, d 125, d1 50 шт 7,30
SNS12563RCT Wavin Ekoplastik Вварное седло, PP-RCT, d 125, d1 63 шт 7,30
SZA050RCTX Wavin Ekoplastik Заглушка из PP-RCT, d 50 шт 3,42
SZA063RCTX Wavin Ekoplastik Заглушка из PP-RCT, d 63 шт 4,36
SNA040RCTX Wavin Ekoplastik Муфта из PP-RCT, d 40 шт 1,03
SNA050RCTX Wavin Ekoplastik Муфта из PP-RCT, d 50 шт 1,97
SNA063RCTX Wavin Ekoplastik Муфта из PP-RCT, d 63 шт 3,11
SRE15025RCT
Wavin Ekoplastik Муфта переходная из PP-RCT, наружная/внутренняя, d
25, d1 50
шт 2,29

SRE15040RCT
Wavin Ekoplastik Муфта переходная из PP-RCT, наружная/внутренняя, d
40, d1 50
шт 1,32
SRE16340RCT
Wavin Ekoplastik Муфта переходная из PP-RCT, наружная/внутренняя, d
40, d1 63
шт 2,60
SRE16350RCT
Wavin Ekoplastik Муфта переходная из PP-RCT, наружная/внутренняя, d
50, d1 63
шт 2,87
SZKL020XXX Wavin Ekoplastik Обратный клапан, d 20 шт 12,56
SZKL025XXX Wavin Ekoplastik Обратный клапан, d 25 шт 12,77
SZKL032XXX Wavin Ekoplastik Обратный клапан, d 32 шт 16,43
PRP020XXXN Wavin Ekoplastik Опора с зажимом, d 20 шт 0,23
PRP025XXXN Wavin Ekoplastik Опора с зажимом, d 25 шт 0,29
PRP032XXXN Wavin Ekoplastik Опора с зажимом, d 32 шт 0,38
PRP040XXXN Wavin Ekoplastik Опора с зажимом, d 40 шт 0,40
АРТИКУЛ № Название
Единица
измерения
Цена, рубли (с
НДС)
PRP050XXXN Wavin Ekoplastik Опора с зажимом, d 50 шт 0,65
PRP063XXXN Wavin Ekoplastik Опора с зажимом, d 63 шт 0,85
PRUTMXXXXX Wavin Ekoplastik Расходометр, d 1/2" шт 25,55
OSAXXXXXXX Wavin Ekoplastik Ремонтный комплект, d 12 шт 38,28
STK040RCTX Wavin Ekoplastik Тройник из PP-RCT, d 40 шт 1,55
STK050RCTX Wavin Ekoplastik Тройник из PP-RCT, d 50 шт 3,23

м 0,98
STRK020P16
Wavin Ekoplastik Труба в мотке, S 3,2, SDR 5,4, PN 16, d 20*2,8, длина
200 м, цена за 1 м
м 1,25
SKO05045RCT Wavin Ekoplastik Угольник 45° из PP-RCT, d 50 шт 3,01
SKO06345RCT Wavin Ekoplastik Угольник 45° из PP-RCT, d 63 шт 5,58
SKO05090RCT Wavin Ekoplastik Угольник 90° из PP-RCT, d 50 шт 2,69
SKO06390RCT Wavin Ekoplastik Угольник 90° из PP-RCT, d 63 шт 4,75
VEPL020EXX Wavin Ekoplastik Удлинитель вентиля, d 20 шт 5,51
TTN150XXXX Wavin Ekoplastik Утеснительная тефлоновая лента, 150 м шт 33,96
TTN50XXXXX Wavin Ekoplastik Утеснительная тефлоновая лента, 50 м шт 13,06
PRK02025XX Wavin Ekoplastik Хомут металлический (с шурупом), d 20 - 25 шт 2,48
PRK06350XX Wavin Ekoplastik Хомут металлический (с шурупом), d 50 - 63 шт 3,53
PRKB102116 Wavin Ekoplastik Хомут, d 102-116 шт 3,06
SVEKKS020X Wavin Ekoplastik Шаровой кран металлический с плас. раструбами, d 20 шт 19,76
SVEKKS025X Wavin Ekoplastik Шаровой кран металлический с плас. раструбами, d 25 шт 25,10
Продукция поставляется со склада в г. Москва.